11-02-2024 07:55:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os problemas no asfalto causam riscos e danos às pessoas, aos veículos, em suas
residências, inclusive a ocorrência de acidentes; considerando a necessidade de garantir à Comunidade segurança em
geral, faz-se necessária obra de tapa buracos nas referidas vias - como demonstram imagens anexadas.

que seja realizado obra de tapa buracos nas referidas vias abaixo e demais vias que, por ventura, ao longo do
bairro, haverem necessidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA JOSÉ JOAQUIM FRANCISCO, E RUARUA RITA FONSECA MARQUEZ, RUA JOANICO
RODRIGUES DA CUNHA, RUA TEOFILO ALVES, RUA CIRINEU MENEZES, RUA TAPAJOS ,
VIGILATO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9119/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

11-02-2024 07:55:46

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total